
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Autor diplomové práce: Bc. Jan Vodička 

Vedoucí diplomové práce: Ing.arch. Tomáš Pavlovský, Ph.D. 

 

 Bc. Jan Vodička je student, jenž řádně konzultoval svoji diplomovou práci, sám přinášel 
náměty a podněty k diskusi o současném urbanismu. Tento velký zájem se odrazil v jeho 
urbanistickém návrhu. 

Student Jan Vodička během celého svého bakalářského i magisterského studia dosahoval 
nadprůměrných studijních výsledků, Zúčastnil se i zahraničního pobytu Erasmus v Dánsku, 
kde nasbíral cenné zkušenosti. V posledním roce studia byl na krátkých architekto-
urbanistických cestách v Grazu (tam se seznámil s problematikou smart city) a v Ljublani, 
kde se zaměřoval na měřítko veřejných prostorů. Tyto svoje poznatky uplatnil ve své 
diplomové práci.   

Diplomová práce pana Vodičky je přehledná, ucelená a pro mnoho lidí bude i provokatvní. 
Tato provokativnost se mi líbí, protože studenti by měli ukazovat nové myšlenky, být 
vizionářští, utopističtí, možná i snoví. Kdy jindy si to budou moci dovolit než naposled ve své 
diplomové práci?  Tuto práci hodnotím na jedničku. 

 

 

 

 

Klasifikační stupeň ECTS: písmeno/čísloA/95 

 

V Brně dne 3.6.2016 ................................................... 

Podpis 

Klasifika ční stupnice 

Klas. stupeň ECTS A B C D E F 

Číselná klasifikace 1 1,5 2 2,5 3 4 

 


